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INFORMACJA
W związku z pytaniami dot. postępowania na sukcesywną dostawę pojemników jednorazowego użytku na odpady medyczne dla RCKIK w Kaliszu (RCKiK/18/6/2023), udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W zapytaniu wymieniony jest pojemnik wykonany z tektury falistej. Nasze pojemniki, są wykonane z tektury litej, w związku z czym nie odpowiadają Państwa specyfikacji. Czy dopuszczacie możliwość rozpatrzenia oferty na pojemniki z innego rodzaju tektury?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane z innego rodzaju tektury o podwyższonej wytrzymałości, przy spełnieniu wymogów zawartych w Ustawie z dnia 14 grudnia 2012r o odpadach  (tj. Dz.U z 2022r ,poz.699)     
Pytanie nr 2:

W zapytaniu jest też sformułowanie o dwóch pokrywach/klapach. Być może chodzi o możliwość zamknięcia tymczasowo i/lub na stałe pojemnika? Nie zaś o dwie osobne klapy/zamknięcia pojemnika?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiającemu chodzi o możliwość zamknięcia pojemnika tymczasowo – podczas gdy nie jest on jeszcze maksymalnie zapełniony (zamknięcie z otworem wrzutowym) oraz na stałe, bez możliwości przypadkowego lub ponownego otwarcia pojemnika po zapełnieniu. 

Nie muszą być to dwie osobne klapy. 
Zamawiający informuje, iż
1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego
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